Deutsche |
Steyr-Daimler-Puch
Ges.m.b.H. '
,,“'N\ ) / f ; |
Pl
Enduro-Mokick

4-Gang Modell 50 cm fahrtwindgekijhlt

‘Ranger 4tl
e Ersatztellkatalog

Ausgabe Juli 1979

' Deutschiantl







10

11

12

13

14

15

16

7

ANWERFVORRICHTUNG

CAMBIO DE VELOCIDADES
SCHALTUNG

PLATO MAGNETICO
LICHTMASCHINE

CARBURADOR
VERGASER

CUADRO
RAHMEN

HORQUILLA POSTORIOR
CUBRECADENA - SILENCIADOR
SCHWINGGABEL, KETTENSCHUTZ
UND AUSPUFF

SUSPENSION DELANTERA
VORDERGABEL

SUSPENSION TRASERA
FEDERBEIN FUR HINTERRAD

ALETAS
KOTBLECHE

MANILLAR
LENKER

CABLES MANILLAR
SEILZUGE

= I N D I C E =
INHALTSVERZEICHNIS
CARTER 18 RUEDA ANTERIOR
MOTORGEHAUSE VORDERRAD
CILINDRO - CIGUENAL 19 RUEDA POSTERIOR
ZY LINDER~-TRIEBWERK HINTERRAD
EMBRAGUE 20. DEPOSITO .
KUPPLUNG KRAFTSTOFFBEHALTER
ENGRANAJES CAMBIO 4 VEL. 21 CABALLETE PARADA - PEDAL FRENO
GETRIEBE (4-Gang) SEITENSTANDE und FUSSBREMSE
'MECANISMO DE ARRANQUE 22 FAROS - INSTALLACTION ELECTRICA

SCHEINWERFER, BREMSSCHLUSS-

LEUCHTE und ELEKTR. AUSSTATTUNG

| S———



Ranger U4tl/ab 1979 Ansicht von links

Ranger U4tl/ab 1979 Ansicht von rechts
A/84/02 (A/39/04)
T/79

-3
]

=
1



Dieses Modell wird an Sie in der Farbe:

schwarz-seidenglanz GR 9005 Farbausfiihrungs-Nr.E3

geliefert.

Bite VFf GE. .Q'

ber' Bestellung von
lackrerten Terten
die FARBAUSFUHRUNGSNUMMER

—__._-—___7
mmydeﬂ o19.2.22.000-2/Eg

2.2
9 L]

Farbausfihrungs.Nr.
Ers.Nr. fir Kraftstoffbehdlter fir schwarz-seidenglanz

900.0220/08

i Je me/h‘

Ersatzteilnummer fir Lackspray schwarz-seidenglanz

Ersatzteilnummer fir Lackstift schwarz-seidenglanz 900.0220/09

A/44703 (A/39/05)
T/79 - 5 -



DEUTSCHE-STEYR-DAIMLER-PUCH Ges.m.b.H.
8228 Freilassing, TeisenbergstraBe 7
Postfach 140 _
Tel.Freilassing (08654) 2061, Fernschr.056624

WICHTTIG:!

Voraussetzungen fiir rasche und richtige Erledigung Ihrer Ersatzteile-
bestellungen sind folgende Angaben:

Genaue Bezeichnung des Fahrzeuges
Mot ornummer

Ersatzteilnummer

Benennung

Farbe

Gewlinschte Stiickzahl

Gewlinschte Versandart

~NOoOUT&EWN —

Im Ubrigen gelten unsere allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen.

Bestellungen sind zu richten an:
den zustandigen Ersatzteile-Stiitzpunkt (siehe D 5)

oder an die

DEUTSCHE STEYR-DAIMLER-PUCH
GESELLSCHAFT M.B.H.

Teisenbergstrafe 7
8228 Freilassing

ALLGEMEINE ERLAUTERUNGEN

Angaben wie "links","rechts","vorne","hinten" bei der Benennung von
Ersatzteilen beziehen sich auf die Fahrtrichtung. Die bei einzelnen
Teilen angegebenen MaRe (in mm) sind als RichtmaBe zu betrachten.

Eine eingeklammerte Bildnummer auf einer Bildseite besagt, daR die
Bildnummer auf der Bildseite mehrmals vorkommt.

Eine eingeklammerte Bildnummer auf einer Textseite besagt, daB der
genannte Teil im Aussehen der Abbildung nur &hnlich ist.

Ein "N" vor der Stickzahlangabe kennzeichnet einen Normteil. Die Ab-
kiirzung "n.B." heiBt "nach Bedarf", die Abkiirzung "p.M." heiBt
"per Meter", '

Der Inhalt der vorliegenden Druckschrift ist unverbindlich fiir Lie-
ferung und Ausstattung des Fahrzeuges.

A/44/04 (39/09)
479 -6 -



ERSATZTEIL - STUTZPUNKTE 1IN DER

Auto-Michael
Hermannstrafe 233
1000 BERLIN 44
Tel. 030/6917676

Baumker Josef
Oldenburgerstrafe 4
Postfach 148

44L0 RHEINE/WESTFALEN
Tel. 05971/6165

FS  09/81675

Berding Wilhelm
SchulstraRe 1-15
Postfach 101269
2850 Bremerhaven 1
Tel. 0471/121

FS 02/38585

Bottcher Heinrich
WaldstraRe
Postfach 1360

2240 HEIDE-WESSELN
Tel. 0481/71044

FS  02/8850

Epple OHG Franz
Mittereschweg 1
Postfach 1430

8940 MEMMINGEN
Tel. 08331/61011=14
FS  05/4910

Greif & Schlick
RaststraBRe 5
Postfach 689
8630 COBURG
Tel. 09561/9721
FS 06/63216

Holz Julius OHG
InnstraRe 14
8011 PUTZBRUNN
Tel. 089/6013084
FS  05/22831

Filiale:

Fa. Hermann Gast
BenzstraRe 7
8300 LANDSHUT

A/uL/05 " (A/39/08)
/79

Hopp Franz
Bobingerstrafe 1
6730 NEUSTADT 22
Tel. 06327/2061

FS  04/54819

Junginger Fritz
Holzheimerstrake 1
Postfach 626

7320 GOPPINGEN
Tel. 07161/79088

Lenk GmbH Rudolf
Im Saal 1 (B 404)
2300 KIEL 14
(Poppenbriigge)

Tel. 0431/711051

Liedl Ludwig
tber Regensburg
DorfstrafRe 2
8401 GRASSLFING
Tel. 09405/2274

Linn Josef
Stresemannstrafe 8
Postfach 646

6450 HANAU / MAIN
Tel. 06181/24385

Potthoff Erich
Herzogstr. 83-85
Postfach 6408
L4000 Dusseldorf 1
Tel.0211/373026

RoRbaum Franz

Eichenweg 10

Postfach 211

8201 Rosenheim-
Aisingerwies

Tel.08031/31094

KarlstraBe 37
7100 HEILBRONN
Tel.07131/81948

BRD G5

Schwarz OHG Walter
Postfach 187

7890 WALDSHUT-TIENGEN 1
Tel. 07741/5088

FS 07/921471

Steinkriiger & Becker KG
FriedrichstraRe 24
Postfach 8006

4800 BIELEFELD 1

Tel. 0521/63055

FS 09/32955

E. Wiener & Co.
Max-Planck-StraBe 8
8722 SENNFELD

Post: Postfach 4454,
8720 Schweinfurt 11
Tel. 09721/69051

FS 06/73351

E. Wiener & Co.
Filiale Niedersachsen
KrendelstraRe 28

3004 TISERNHAGEN 1
Postfach 1144

Tel. 0511/61838

FS 09/21149

DEUTSCHE STEYR-DAIMLER-PUCH GMBH
- Verkaufsbliro Heilbronn -



42

41



E‘?- ;
Bild=Nr.

7

10

10a

GRUPO N2 1 - CARTER

GRUPPE Nr. 1 - MOTORGEHAUSE

Referencia Denominacién Cantidad
Ersatzteil-Nr. Benennung Stk.p.Fzg.
042.1.10,800.0 Conjunto motor 1
: MOTOR kompl.
364.2.10.000,1 Tornillo carga aceite 1
- EINFULLVERSCHLUSS

329.1,10,135.1 Tapa derecha carter 1
GEHAUSEDECKEL

329.1.,10.,137.1 Junta_.tapa carter 1
GEHAUSEDECKELDICHTUNG

300.1.10.034.1 Esparrago MO x 104 4
STIFTSCHRAUBE

3280 1. 10.731.1 Junta. carter 1
MOTORGEHAUSEDICHTUNG

328.1410.232.0 Carter completo 1
MOTORGEHAUSE kompl.

328.1.10,232.1 Carter izquierdo _ 1
MOTORGEHAUSE links

328.1,10,233.1 Carter derecho 1
MOTORGEHAUSE rechts

1420 Tornillo carter AM5x8 DIN 84 4
ZYLINDERSCHRAUBE

24365 Arandela A6x12 DIN 7603 1
DICHTRING

900,1305 Tornillo M6x8 DIN 84 - 5.8 1
ZYLINDERSCHRAUBE

000,1319 Tornillo M6x35 DIN 84 - 5.8 6

: ZYLINDERSCHRAUBE ¢
Tornillo M6x83 DIN 84 - 5.8 2

901.1310

ZYLINDERSCHRAUBE

=11 =



3 o




Ne

Bild=Nr,

10b
12
13
14
15
15a
16
17 -
18
18a
19
19_a.
22
34
35

36

SECHSKANTSCHRAUBE

-13-

Referencia Denominacidn Cantidad
Ersatzteil-Nr. Benennung Stk.p.Fzg.
901, 3925 Arandela Al 6,1gx114x2 2
SCHEIBE Alu
350.2,10.,030.1 Tornillo suj. tapa suplemento 1
SCHRAUBE
328.1.10.575.1 Puente suj. tapa suplemento 1
BEFESTIGUNGSBUGEL
900, 3212 Arandela abombada AO6 DIN 137 1
' FEDERSCHEIBE
900.,1217 Tornillo CM6x45 DIN 84 - 5S 1
ZYLINDERSCHRAUBE
328,1,10.576.1 Distanciador 1
DISTANZROHR
901.1053 Tornillo M8x10 Sz DIN 933 =~ 4D 1
SECHSKANTSCHRAUBE
26482 Arandela A8x14 DIN 7603 1
DICHTRING
900, 1221 Tornillo CM6x60 DIN 84 - 5.8 o
ZYLINDERSCHRAUBE
901.1308 Tornillo CMOx50 DIN 84 - 8.8 3
ZYLINDERSCHRAUBE
900. 4810 Guia 6 x 18 DIN 7 2-
ZYLINDERSTIFT
050.10,1054 Guia carter 2
PASSHULSE
* 901,4834 Espina eldstica 8x14 DIN 1481 2
SPANNSTIFT
003.1.50.012,1 Tapa plato magnético 1
LICHTMASCHINENDECKEL
900, 3213 Arandela alabeada B6 DIN 137 3
FEDERSCHEIBE
24928 Tornillo M6x16 DIN 933 - 3.8 3



=~




Ne

Bild-Nr.

37

38

39

41

42

43

Referencia Denominacidén Cantidad
Ersatzteil-Nr. Benennung Stk.p.Fzg.
011.1.21.150.1 Suplemento cubrecadena 1
VERKLEIDUNG
003.1.21.151.Y Goma suplemento cubrecadena 2
EINFASSUNG zur Verkleidung
900,2505 Pinza SNU 1561 |
~ SCHNAPPMUTTER
900, 3205 Arandela abombada A5 DIN 137 2
FEDERSCHEIBE
900,9509 Tornill> de chapa B4,8x19 DIN 7971 1
ZYLINDERBLECHSCHRAUBE
25429 Tornillo carter AM5x12 DIN 85 - 5S 1
LINSENSCHRAUBE
328.1.10.566.1 Junta tapa suplemento cubrecadena 1

EINFASSUNG zur Verkleidung

- 15 -







1_\1_?_
Bild-Nr.
1 &

10

12

13

GRUPO N¢ 2 ~ CILINDRO - CIGUENAL

GRUPPE Nr. 2 - ZYLINDER-TRIEBWERK

Referencia

Denominacidn

Cantidad

Ersatzteil-Nr,

004.1.52.004.9
900, 2014

24804
00361.10.001,1
012,1.10.004.1

019,1.10.005.0

003.1.10,005. 1
050.1.1014

328,2,10,513.1

900. 4855

350.3.10,006.1

320.1.10,060,1

Benennung

Bujia Champion L86 & Bosch W 175 T1
7 UNDKERZE

" Tuerca M6 DIN 931 - 8

SECHSKANTMUTTER

Arandela plana 6 DIN 433
SCHEIBE

Culata
ZYLINDERDECKEL

Junta cilindro culata
ZYLINDERDECKELDICHTUNG

Cilindro completo (con pistén completo
3504 3.10.006,0 bulén pistén y anillos

eldsticos)
ZYLINDER mit kompl. Kolben, Kolbenbolzen und
Drahtsprengringen -

Cilindro 384
ZYLINDER, lose

Esparrago cilindro M6 x 16
STIFTSCHRAUBE

Junta cilindro carter

. ZYLINDERFLANSCHDICHTUNG

Tope segmento 2 x 6 DIN 1473
SICHERUNGSKERBSTIFT

Pistén de 384 1=20 mm, de falda
KOLBEN, lose

Segmento FS 2 - 38/35x2 fz-ki
KOLBENRING

" 350,3.10,006,0/21 Pistén completo 384 Grupo 1

KOLBEN kompl. Sort. 1

-17 -

Stk.p.Fzg.

1

o

8]

[RS)






Ne
Bild-Nr.
13

14

15

16

17

18

19

21
22
22

22

23

Referencia

Denominacién

Cantidad

Ersatzteil-Nr,

Benennung

350,3.10.,006,0/22 Pistén completo 384 Grupo 2

901. 4701
349.1.10.111.1
349.1.10,021.1
329.2,10.015.0
900, 4619
900, 4., 6202
900. 3807
900, 2, 6007
900, 3992 |

900, 3922

900. 3923

003,1.10.002, 1

KOLBEN kompl, Sort. 2

Anillo freno buldén pistén
DRAHTSPRENGRING

Bulén pistén
KOLBENBOLZEN

Casquillo biela
BUCHSE zur Pleuelstange

Conjunto ciguefial
KURBELWELLE kompl.

Anillo seguridad Sg 15 x 1 DIN 471
SICHERUNGSRING

Rodamiento ciguefial 15/35/11
KUGELLAGER

Retén cigueilal A17x35x7
DICHTRING

Rodamiento suelto cig. L-17 40/17/10
KUGELLAGER

Arandela plana 24/18,1/005
SCHEIBE

Arandela plana 24/18,1/0,1
SCHEIBE

Arandela plana 24/18,1/0,2
SCHEIBE

Goma antivibratoria cilindro
DAMPFERPFROPFEN

-19 -

Stk.p.Fzg.

1

o

Segiin desce






Ne.

Bild-Nr,

1

5a

11
12
13 |
14

14a

CRUPO N2 3 -~ [EMBRAGUE

. GRUPPE Nr.3 - KUPPLUNG

Referencia

Denominacidén

Cantidad

Ersatzteil-Nr.

900. 4606
050.2,12. 31
350.1.12.619.1
350.2.12.022.1
350.1.12.029.1
900. 3883
329.1.12,128.1
900. 4693
329.1.12.133.1
050.i237
050.1234
900.4745

362,1.12.,030.0

362.1.12,010.1

Benennung

Arandela seguridad 6 DIN 6799
SICHERUNGSSCHEIBE

Pa.lanca desembrague
ENTKUPPLUNGSHEBEL

Cazoleta
ABDECKPLATTE

Muelle palanca desembrague
DREHFEDER

Distanciador
FEDERFUHRUNG

Retén RS 6 - 9 - 1,5
RUNDSCHNURRING

Eje palanca desembrague
ENTKUPPLUNGSWELLE

Arandela seeger H 10 x 1
SEEGER-HALBMONDRING

Tornillo cierre
ZENTRIERSCHRAUBE

Pasador 2 DIN 177
DRAHTSTIFT

Tuerca esférica

KUGELMUTTER

Arandela seeger SG 45x1,75 DIN 472
SICHERUNGSRING

Perno tirante completo

ZUGBOLZEN kompl.

Sombrerete rodamiento
LA GERGEHAUSE

-21 -

Stk. p.Fzg.

1






Ne | Referencia Denominacidn Cantidad

Bild-Nr. Ersatzteil-Nr. Benennung Stk.p.Fzg.

1zib 050.1240.2 Conj. perno rodamiento y arandela . 1
ZUGBOLZEN (mit Kugellager ohne Lagergehduse)

14c 900. 4721 Anillo seeger SG 21 x 1 DIN 472 1
SICHERUNGSRING

15 900, 2320 Tuerca. M10 x 1 DIN 936 - 5 1
SECHSKANTMUTTER

16 900, 3262 Arandela estrella A10,5 DIN 6798 1
FACHERSCHEIBE

17 362.,1.12,007.1 Disco muelle 1
FEDERTELLER

18 050.1206 Muelle embrague 1
KUPPLUNGSFEDER

19 - 362.1,12,005.1 Disco alojamiento muelle 1
FEDERKORB

20 . 329,1.12.112,1 Disco embrague conductor 3
INNERE KUPPLUNGSLAMELLE

21 350.4.12.024.2 Disco embrague conducido 3
AUSSERE KUPPLUNGSLAMELLE

22 329.1.12.104.1 Cubo de embrague 1
KUPPLUNGSNABE

23 050.1215 Arandela 26/15/1 1
ANLAUFSCHEIBE

24 329.1.12.102,2 Conj. cazoleta cmbrague Z = 18 1
KUPPLUNGSTROMMEL

25 - 050.1211 Casquillo cojinete 17/15/16,3 1
LA GERBUCHSE

26 050.1213 Arandela tope 22/15/1,7 1

ANLAUFSCHEIBE

- 923 -



2526 25 24 23 22 2




Bild-
Nr.

VO N O AW N —

1

12
13

14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

GRUPPE Nr. 5 -4-GANGGETRIEBE

Ersatzteil-Nr,

321.1.13.624.1

329.1.13.010.1

900.6104
329.6.13.001.1
329.3.13.003.1
329.3.13.004.1
329.2,13.002.1
?00.4.6202

900.4735
329.1.13.100.1

350.1.12.613.1
900.2011

350.1.13.074.1
3503 . B
350.1.13.078.1
350.1.13.076.1
350.1.13.079.1
350.1.13.077.1
350.1.13.080.1
329.2.13.012.1
329.4.13.014.1
329.4,13.013.1
329.3.13.511.1
329.6.13.020.1
368.1.13.066.1
900.6104

329.2,13.065.1
329.3.13.066.1
050.1321

900.4616

050.1316

Benennung

LAGERSCHEIBE 27,8/16/1
ROLLENLAUFRING 28/19,4/7,5
LAUFROLLE @3,5x7,5 (14 Stuck je Laufring)
VORGELEGEWELLE (11 Zshne) (M10x1)
VORGELEGEZAHNRAD (18 Zdhne) 3. Gang
VORGELEGEZAHNRAD (18 Zthne) 4. Gang
VORGELEGEZAHNRAD (17 Zghne) 2.Gang

RADIALRILLENKUGELLAGER 6202 35/15/11
DIN 625 \

SEEGERRING Sg35x1,5 DIN 472

ANTRIEBSZAHNRAD mit Mitnehmerverzahnung

72 Zihne
SICHERUNGSSCHEIBE zur Vorgelegewelle

SECHSKANTMUTTER M10x1 DIN 934-8| (3
zur Vorgelegewelle

ANLAUFSCHEIBE 18/12,5/1,4
ANLAUFSCHEIBE 18/12,5/1,6
ANLAUFSCHEIBE 18/12,5/1,8
ANLAUFSCHEIBE 18/12,5/2 "
ANLAUFSCHEIBE 18/12,5/2,25
ANLAUFSCHEIBE 18/12,5/2,5
ANLAUFSCHEIBE 18/12, 5/2, 75 e
ZAHNRAD 2.Gang (33 Zthne) (10mm lang)
ZAHNRAD 4, Gang (20 Zdhne)

ZAHNRAD 3.Gang (25 Zdhne)

ZAHNRAD 1.Gang (32 Zghne)
GETRIEBEWELLE 114 lang _
ANLAUFSCHEIBE (Bronze) 32/21,1/2,2
LAUFROLLE @3,5/7,5

AUSSENLAUFRING 32/23,8/7,5
LAGERSCHEIBE 31,7/20/1,5

DICHIRING BA 28/17/7

Stk.p.Fzg.

N 1
N1

N1

1
1
1
1
1
1
18
1
1
1

SICHERUNGSRING zur Getriebewelle 16x1 DIN ?\4712

GETRIEBEKETTENRAD 11Zthne

-25-27 -

1



P 6l




Ne
Ei]d-.Nr.
31
32
33
34
35
36
37

38

39

41
42
43

44

CRUPO N© 7 - MECANISMO DI ARRANQUE

GRUPPE Nr.7 - ANWERFVORRICHTUNG

Referencia

Denominacidén

Cantidad

Ersatzteil=Nr,

900, 4731

329,2.13.028.1
329.1.13.634.1
329.1.13.047.1
329.1.13.027.1
019.1.13.032.2
329.1.13.030.0
329.1.13.036.1
900, 4616

900. 3809

364.5.13.340.0
364.2.13.340.1

51.1.1337

900, 2909

Benennung

Anillo seeger 30x1,2 DIN 472
SICHERUNGSRING

Hanguito dentado de arranque
MITNEHMERRING

Muelle de freno
HALTEFEDER

Perno pifién de torsidén
LAGERBOLZEN

Rueda de cadena con torsién
KETTENRAD mit Drall

Conjunto eje arranque
ANWERFWELLE

Cadena
ANWERFKETTE

Muelle de arranque
RUCKDREHFEDER

Anillo seeger 16 x 1 DIN 471
SICHERUNGSRING

Retén BA 16 x 28 x 7
DICHTRING

Pedal de arranque completo
ANWERFKURBEL kompl.

Pedal arranque
ANWERFKURBEL, lose

Goma pedal
FUSSTRITTGUMMI

Tuerca 1/4"
SECHSKANTMUTTER

-29 -

Stk.p.Fzg.

1






N¢

Bild=Nr.
45

46
47
48
49

50

Referencia

Denominacidén

Cantidad

Ersatzteil=Nr.

900. 3926

364.1.13.337.1

36442.13.342.1

364.1.12.341. 1
27755

250.1344

Benennung

Arandela 14/6,5/2
SCHEIBE

Distanciador 12,5/9,5/7
HULSE

KEIL
Manguito pedal arranque
NABE zur Anwerfkurbel

Bola 5/16" DIN 5401
KUGEL

Muelle
DRUCKFEDER

- 8] =

Stk.p.Fzg.

1






Ne

Bild-=Nr.

1

2a

5a

10

11

12

13

14

GRUPO

Ne 8 - CAMBIO DE VELOCIDADES

GRUPPE Nr.8 - FUSSSCHALTUNG

Referencia

Denominacidén

Cantidad

Ersatzteil-Nr,

18633

329.3.14.010f2
329.2.14;026;1
22753

329, 3.14.011,2
331.1.14.013.1
'331.1.14.015.1
331.2,14.000,1
329,1.14.023.1
329.1.14.024.2
329.1.14.025,2
329.1.14.016.1

329.2.14.003.2

901, 4817

Benennung

Anillo seeger 12 x 1 DIN 471
SICHERUNGSRING

Selector de velocidades
SCHALTWALZE

Muelle L = 58
SCHNEPPERFEDER

Bola 3/8" DIN 5401
KUGEL

Conj. eje selector velocidades
SCHNEPPERRASTE (Schaltwalzenachse)

Gatillo de trinquete
SCHALTKLINKE

Muelle
FEDER

Trinquete de cambio
SCHALTFINGER

Eje horquilla cambio
SCHALTGABELACHSE

Horquilla cambio izda (12 y 32)
SCHALTGABEL links (fur 1. und 3. Gang)

Horquilla cambio dcha (22 y 42)
SCHALTGABEL rechts (fur 2. und 4. Gang)

Muelle
SCHALTFEDER

Conjunto eje cambio
SCHALTWELLE

Espina cldstica
SPANNHULSE

.. g

Stk.p.Fzg.
4






Ne
Bild=Nr.
15
16
17
19

20

21

Referencia

Denominacidn

Cantidad

Ersatzteil-Nr,

900, 4617
900. 3924
900. 3776
002.5.145001.1
002.2.14,005,1

P05 50385
900.1128

Benennung

Anillo seguridad 17 x 1 DIN 471
SICHERUNGSRING

Arandela 24/17,1/0,5
SCHEIBE

Junta tdrica O-Ring 17,3 x 2,4
O-RING

Pedal cambio
FUSSSCHALTHEBEL

Goma pedal cambio
FUSSTRITTGUMMI

Tornillo pedal cambio

SECHSKANTSCHRAUBE M7x20 DIN 933

- 35 -

Stk.p.Fzg.

94
fat

N






Ne
Bild-Nr.

10

11

13

GRUPO N¢ 9 - PLATO MAGNETICO

GRUPPE Nr.? - LICHTMASCHI NE

Referencia Denominacidén Cantidad
Ersatzteil-Nr, Benennung Stk.p.Fzg.

360.1.50.400.0 Plato magnético Bosch 1
MAGNETZUNDEGENERATOR kompl.

35069.52.,005.0 Pipa antiparasitaria bujia 1

: ENTSTORSTECKER kompl.

350626 52,00741 Caperuza exterior 1
KAPPE auflen

050, 5207 Cable encendido Por lts
ZUNDKABEL

352.3.10.010.1 Goma pasacable 1
GUMMITULLE

002,1.01.011.9 Regleta conexién sencilla
GUMMIKLEMME

349.2.50.012.2 Bobina de encendido 1
ZUNDANKER (Bosch 2 204 211 045)

50062, 50,013.2 Condensador 1
KONDENSATOR (Bosch 1 237 330 037)

901, 3941 Arandela 8 x 4,2 x 1 3
SCHEIBE

900, 3252 Arandela J 4,3 DIN 6798 3
FACHERSCHEIBE

27458 Tornillo AM 4 x 15 DIN 85 3

360.1.50.411.2

360.1.50.414.2

360.1.50.410.2

LINSENSCHRAUBE

Bobina iluminacién

LICHTANKER (Bosch 1 214 210 528)

Bobina luz freno
BREMSLICHTANKER (Bosch 1 214 210 527)

Rotor
SCHWUNGRAD (Bosch 1 215 254 683)

- 37 -






Ne
B”d— Nr.
14

15

16

Referencia Denominacidén Cantidad
Ersatzteil=Nr. Benennung Stk.p.Fzg.
900,4503 Chaveta 3 x 3,7 DIN 6888 ’ 1
SCHEIBENFEDER
901.2943 Tuerca M10 x 1 Zg 8.8 1
‘ SECHSKANTMUTTER
302.3.50.015.0 Ruptor complcto 1

KONTAKTSATZ (Bosch 1 217 013 021)

-39 -






Ne

Bild=Nr.,

10
11
12

13

GRUPO N@ 10 -~ CARBURADOR

GRUPPE Nr.10 - VERGASER

Refercncia

Ersatzteil-Nr.

019.1.15,500,0

011.1.15.520.9

011,1.15.539.9

Denominacidn

Cantidad

Benennung

Carburador SHA/A 15-15 Dell'forto
VERGASER kompl.

Tornillo tensor cable
STELLSCHRAUBE

Caperuza

GUMMITULLE;

020,1.15.522,9/67 Surtidor mfximo de 67

011.1.15.521.9

011.1,15.510.9

011.1.15.509.9

011.1.15..18.9

011.1.15.504.9

01101. 150 533'9

011.1.15.527.9

011.1.15.502.9

011.1.15.512.9

011.1.15.535.9

HAUPTDUSE

Tuerca tensor cable
SECHSKANTMUTTER

Conjunto aguja del flotador
SCHWIMMERNADEL

Tornillo fijacién cdmara mezcla

KOPFSCHRAUBE zum Vergaserdeckel

Muelle compuerta
DRUCKFEDER

Junta pipa
DICHTRING

Tornillo fijacién vaso

ZYLINDERSCHRAUBE zum Schwimmergehduse

Muelle tornillo regulacién compuerta

DRUCKFEDER zur Anschlagschraube

Tornillo fijacidén pipa
ZYLINDERSCHRAUBE

Pasador eje flotador
STIFT zum Schwimmer

Tornillo eje del diafragma

ANSATZSCHRAUBE

- 41 -

Stk.p.Fzg.
1

[R-]

]






Ne
Bild-Nr.
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28

29

Referencia

Denominacién

Cantidad

Ersatzteil=Nr .

011.1.15.506.9

011.1.15.517.9

011.1.15.503.9.

011.1415¢540.9
011.1.15.507.9
011,1.15.508.9
011.1.15.526.9
011.1.15.536.9
011.1.17.541.9
011.1,15.501.9
011,1.15.528.9

011.1.15.515.9

"011.1.15.514.9

011,1.15.537.9

011.1.15.513.9

0110 1| 13' 530'9

Benennung

Vaso de gasolina
SCHWIMMERGEHAUSE

Compuerta de gas
GASSCHIEBER

Filtro de gasolina
BENZINSIEB

Junta tapa cdmara mezcla
DICHTUNG zum Sieb

Ilotador
SCHWIMMER

Junta del vaso

DICHTUNG zum Schwimmergehiduse

Tornillo regulacién compuerta

ANSCHLAGSCHRAUBE zum Gasschieber

Muelle del diafragma
FEDER zur Startklappe

Casquillo boquilla admisién 234 204

REDUZIERHULSE

Pipa de gasolina
SCHLAUCHANSCHLUSS _

Eje mando flotador
TUPFER

Tuerca abrazadera
SECHSKANTMUTTER

Tornillo de abrazadera
KLEMMSCHRAUBE

Conjunto diafragma

STARTKLAPPE

Cuerpo de carburador
VERGASERGEHAUSE

Muclle mando flotador
FEDER zum Tupfer

= =

Stk.p.Fzg.

1






N¢

Bild-=Nr.,
30

31
32
33
34
35

39

41

42

Referencia

Denominacidn

Cantidad

Ersafzfei]-Nr.

011.1.15.519.9

011.1.15.542.9

011.1.15.534.9

011.1.15.529.9
011.1.15.538.9
011.1.15.543.9
e 091270456~

900.9004

95+6+37+0066-
900.3212

002.2.15 733.1

003.1.15.022,1

Benennung

Tapa cdmara mezcla
VERGASERDECKEL

Junta mando flotador (goma)
GUMMIDICHTRING

Arandela metdlica mando flotador
SCHEIBE zum Tupfer

Anillo mando flotador
SICHERUNGSRING zum Tupfer

Tornillo prisionero eje diafragma
KLEMMSCHRAUBE zur Startklappe

Varilla mando diafragma
DRUCKBOLZEN zur Startklappe

Tornillo tubo admisién

ZYLINDERSCHRAUBE mit Innensechskant
Méx16 DIN 912
Arandela abombada A6 DIN 137

FEDERSCHEIBE

Tubo de admisién de 174
VERGASERSTUTZEN

Junta tubo admisidén
DICHTUNG zum Vergaserstutzen

- 45 -

Stk.p.Fzg.

1

[

[SS)

[ee]






N©

Bild-Nr.,

o

(5]

(S2Y

11

106

17

GRUPO N® 11 -~ CUADRO

GRUPPE Nr.11 - RAHMEN
Referencia Denominacién Cantidad
Ersatzteil-Nr, Benennung Stk.p.Fzg.
043.1.20,000.0 Conje.cuadro con flexiblocs y cazoletas 1
RAHMEN kompl. (mit Silentblscken und Lager-
- schalen)
043.1.20,000.2 Conjunto cuadro 1
RAHMEN, lose
001.1.20.111.9 Goma apoyo depdsito 2
GUMMIPOLSTER zum Kraftstoffbehdlter
001.1.20,110.9 Bolas direccidén 42
KUGEL zur Lenkung @ 5
359.1.20,052.0 Cierre direccién Neiman 1
ABSPERRSCHLOSS kompl. "Neimann"
042.1.20,070.1 Chapa proteccién motor 1
' UNTERSCHUTZ
61,0063.0105 Tornillo sujecién chapa 3
SCHRAUBE
Arandela estrella 3
-1 FACHERSCHEIBE A6, 4 DIN 6798
Dd-0427 0008 Arandela muelle suj. motor 8 DIN 127 3
26819 FEDERRING
W Tornillo ant. suj. motor M8x1x45 DIN 960 1
’ SECHSKANTSCHRAUBE zur Motoraufhidngung
s 1']3.6 Tornillo post. suj. motor M8x1x60 DIN 960 2
’ SECHSKANTSCHRAUBE zur Motoraufhidngung
043.1.25.,150,0 Conjunto pedal reposapies derecho 1
FUSSRASTE rechts
DEre9dT0008 Tuerca reposapies M8 DIN 985 2
900.2968 SECHSKANTMUTTER
003,1.25.,154.9 Tornillo reposapies 2
SECHSKANTSCHRAUBE zur FuB3rastenbefestigung
001.4.20,103.9 Flexiblock suj. horquilla posterior ° *2

SILENTBLOCK zur Schwinggabellagerung
- 47 - *






N©
Bild=Nr.
18

19

21

22

23

24a

3]
Ui

20

27

- 49 -

Referencia Denominacién Cantidad
Ersatzteil-Nr. Benennung Stk.p.Fzg.
012.1.20.101.2  Conjunto distanciador 1
DISTANZSTUCK
043.1.25,151.0 Conj. pedal reposapies izquierda 1
FUSSRASTE links
5 5 Arandela muelle suj. sillin 8 DIN 127 2
26819 FEDERRING
 004.1.40.106,9  Arandela plana sujecién sillin 2
SCHEIBE zur Sitzbankbefestigung
0424133 0v0 i ind © ceibrnil :
: Tornillo sujecién sillin M8x20 DIN 912 2
900.1362 . . ;
SCHRAUBE zur Sitzbankbefestigung
012,1.20,112.9 Goma apoyo sillin 3
GUMMIPUFFER zur Sitzbank
043.1.33.000.0 Sillin 1
SITZBANK kompl.
003.1.22.153.9 = Anillo sujecién goma filtro 1
DRAHTSCHELLE lose
20555 Tuerca sujecién M5 DIN 555 1
L Tl SECHSKANTMUTTER
< 255 Arandela suj. goma B5 DIN 125 2
24754 SCHEIBE
e A CAci Tar R Tornillo suj. goma M5x15 DIN 84 1
23122 ZYLINDERSCHRAUBE
003,1.22,153,0 Conjunto anillo sujecién filtro 1
DRAHTSCHELLE kompl.
D2vi555s0006- Tuerca sujecién caja MO DIN 555 1
900.2106 SECHSKANTMUTTER
D255 0006 Arandela muelle caja 6 DIN 127 1
26834 FEDERRING
5% Arandela plana B6 DIN 125 1
24795 SCHEIBE ‘






E
Bild-Nr.
33

34

36

Al

38

40

41

41a

41b

43

44

46

47

Referencia Denominacién Cantidad
Ersatzteil=Nr. Benennung Stk.p.Fzg.

£4v0033,0306- Tornillo sujecién caja filtro 1

901.1124 SECHSKANTSCHRAUBE  M6x30 DIN 933

003.1.22,146.9 Arandela tornillo desahogo caja 1
PLASTIKSCHEIBE

D3-0125:0004 Arandela plana B4,3 DIN 125 1

24793 SCHEIBE

91.7971.1048 ~ Tornillo chapa B8,4x10 DIN 7971 1
ZYLINDERBLECHSCHRAUBE

019.1.22.156.9 Conjunto zuncho sujecién goma 1
SCHLAUCHBINDER

019.1.22.,152.9 Goma filtro de aire 1
LUFTFILTERVERBINDUNGSSTUCK

042.1.22,101.2 Caja filtro de aire 1
ANSAUGKASTEN, lose

001,2.22.151.9  Filtro de aire 1
LUFTFILTER

019.1.22,150.9 Tubo amortiguacién ruidos 1
ANSAUGTRICHTER

019.1.22,155.9 Arandela asiento tubo amortiguacién 1
GUMMISCHEIBE

019.1,22.,142.1 Chapa superior apoyo 1
ABDECKSCHEIBE

003.1.,22.144.9 Arandela varilla sujecién filtro 1
FIBERSCHEIBE

£03.1.22.145.9 Tuerca varilla sujecidn filtro 1
FLUGELMUTTER

030,2,70,003.1 Llave universal 1
UNIVERSALSCHLUSSEL

015.1.70.001 .0 Juego de herramienta = 1
7UNDKERZEN UND ACHSMUTTERNSCHLUSSEL
Llave allen 1

00, 7014’

SECHSKANTSTIFTSCHLUSSEL

- 5] -






Bild=Nr.
47a

48

59

60

61

66

Referencia Denominacién Cantidad
Ersatzteil-Nr‘. Benennung Stk.p.Fzg.

019.1.70.005.1 Llave allen 1
SECHSKANTSTIFTSCHLUSSEL

003.1.70.007.9 Coma sujecién herramienta 1
GUMMIRING zur Werkzeugbefestigung

001.1.70.001.9 " Bolsa de pldstico 1
WERKZEUGTASCHE

042.1.,22,100.0  Conjunto caja filtro completa 1
ANSAUGKASTEN kompl.

012.1.21.154.9 Goma antivibratoria embellecedor 1
EINFASSUNG

012.2.21.155.1 Tapa embellecedor 1
RAHMENABDECKUNG

SH00B5+0065 Tornillo suj. embellecedor M5x6 DIN 85 2

900.1557 LINSENSCHRAUBE

043.1.25.152.9 Coma Jderecha reposapies 1
FUSSRASTENGUMMI rechts

043.1.25.153.9 Goma izquierda reposapies 1
FUSSRASTENGUMMI links

019,1.,20.090,9 Placa caracteristicas 1
*TYPENSCHILD

019,1,20.091.9 Remache placa 2
NIET

019,1.,22.147.9 Boquilla caja filtro 1
ANSAUGTRICHTER

009,1.,70.000.2 Caja herramienta 1
WERKZEUGBEHALTER

Ol 6798000 Arandela suj. caja herramienta 2

900.3267 FACHERSCHEIBE A6, 4 DIN 6798

(?11-1-908-579-1-05- Tornillo suj. caja herramienta 2

00.1513 FLACHK OPFSCHRAUBE M5x10 DIN 85

012,1,20.077.9 Coma, apoyo caja filtro 2 .
AUFLAGEGUMMI
Espina eldstica 2

006,1481,0303

SPANNl-:IsULSE 30x3
- 53 -



|

|

G0 0 =
I
16 17 18

@
|
15




Ne
Bild=Nr.

1

10

11

12a

13

GRUPO NQ i2 =

HORQUILLA POSTERIOR - CUBRECADENA — SILENCIADOR

GRUPPE Nr.12 - SCHWINGGABEL, KETTENSCHUTZ UND AUSPUFF

SCHWINGGABELACHSE

- 55 -

Referencia Denominacién Cantidad
Ersatzteil-Nr, Benennung Stk.p.Fzg.
042.1.16,010.0 Conjunto silenciador 1
~ AUSPUFFTOPF kompl.
042Q 1. 16. 010.2 Silenciador 1
AUSPUFFMANTEL
042.1.16,012.1 Parrilla silenciador 1
WARMESCHUTZBLECH
042,1.,16,013.1 Parrilla silenciador suplementaria 1
WARMESCHUTZBLECH hinten
91,0086.0055 Tornillo sujecién parrilla 6
HALBRUNDSCHRAUBE
Arandela alabeada B5 DIN 137 0
v K FEDERSCHEIBE
9400840205 Tornillo abrazadera M5x20 DIN 84 8G 2
T4 ZYLINDERSCHRAUBE
012.1.16,006,2 Abrazadera i
KLEMMSCHELLE, lose
s . Tuerca abrazadera M5 DIN 934 2
2T SECHSKANTMUTTER
012,1.16.006,0 Conjunto abrazadera z
KLEMMSCHELLE kompl.
019.1.16,005.9 Coma unién escape y silenciador 1
" GUMMIDICHTUNG
004.1.16.007.9 Junta tubo escape 1
AUSPUFF-FLANSCHDICHTUNG
019,1.16,002,2 Conjunto tubo escape 1
AUSPUFFROHR
012,1.21.051.2 Conjunto eje horquilla posterior 1






Ne Referencia Denominacién Cantidad
Bild-Nr. Ersatzteil-Nr. Benennung Stk.p.Fzg.
15 0320850006~ Tuerca suj. carrete guia M6 DIN 985 i 1
#00. 26 SECHSKANTMUTTER
16 003.1.21.025.9 Carrete soporte guia cadena
KETTENFUHRUNGSROLLE
17 Arandela plana carrete 6 DIN 125
ZhTaa SCHEIBE
18 s s Tornillo sujecién carrete MOx40 DIN 931
23203 SECHSKANTSCHRA UBE
19 011.1.21.,023.1 Pletina deslizante guia cadena
KETTENFUHRUNG, auBen
20 003.1.21,022,1 Pletina soporte guia cadena
KETTENFUHRUNG, innen
21 Tornillo sujecién pletina soporte

300. ; [0

SECHSKANTSCHRAUBE M7x12 DIN 933

22 - 9-31-0-1%-71-9095‘ Arandela grower 7 DIN 127
27189 FEDERRING
23 fiA Ga Tuerca sujecién pletina M7 DIN 934
g SECHSKANTMUTTER
30 043.1,21.000,2 Conjunto horquilla posterior
SCHWINGGABEL
31 SO 0010 Tuerca suspensién trasera
900.2110 SECHSKANTMUTTER M10 DIN 555
32 DL QL2 O0EE Arandela muelle
2192 FEDERRING B 10 DIN 127
33 - 93+04235v0046~  Arandela plana
22792 SCHEIBE 10,5 DIN 125
35 09340426~ Tornillo cubrecadenas M6x12 DIN 931
24927 SECHSKANTSCHRAUBE
36 W%@& Arandela plana cubrecadenas 6 DIN 125
SCHEIBE
37 011.1.21,105.9 Arandela de goma

GUMMISCHEIBE

- 57 =






Ne Referencia, Denominacidén Cantidad

Bild-Nr. Ersatzteil=Nr. Benennung Stk.p.Fzg.

38 019,1.21,100,9 Cubrecadenas s 1
KETTENSCHUTZ

51 001.1.21.052.9 Contratuerca eje horquilla posterior 1

SECHSKANTMUTTER zur Schwinggabelachse

52 019,1.28.003.9 Calcomania "Control Cadena" 1
ABZIEHBILD "Kettenkontrolle"

53 019,1,25.000,0 Conjunto reposapies abatible 2
FUSSRASTE, kompl.

54 003.1.25.154.9  Tornillo reposapies 2
SCHRAUBE

55 ’ oL Tuerca seguridad 2

700.2968 SECHSKANTMUTTER M8 DIN 985
56 019.1.16.115.2 Conj. cola silenciador !
' DAMPFERROHR

57 ' 020,1.16,116.9 Tornillo suj. cola ' 1
SCHRAUBE zum Ddmpferrohr

58 020. 1; 16,117.9 Arandcla abombada {
SCHEIBE

- 59 -






&
Bild=Nr.

10
11
12

13

GRUPO N2 13 ~ SUSPENSION DELANTERA

GRUPPE Nr.13 - VORDERGABEL

Referencia Denominacién Cantidad
Ersatzteil=Nr. Benennung Stk.p.Fzg.
019, 3. 30,000,0 Conjunto suspensién delantera 1
VORDERGABEL kompl.
91,0912.0657 Tornillo anterior abrazadera 2
7YLINDERSCHRAUBE mit Innensechskant
M7x65 DIN 912
91.0912,0507 Tornillo posterior abrazadera 2
7Y LINDERSCHRAUBE mit Innensechskant, hinten
M7x50 DIN 912
019.,2,30,070,9 Abrazadera manillar 2
K LEMMBRUCKE, oben
019,2.30.072.9 Soporte abrazadera 2
KLEMMBRUCKE, unten
019,1.30.061.1 Tuerca tija suspensién delantera 1
GABELSCHAFTMUTTER
012.2.30.064.9  Tapén pldstico tija 1
’ VERSCHLUSSTOPFEN zum Gabelschaftsrohr
012.2.30.066.1  Arandela tija 1
SCHEIBE zur Gabelschaftmutter
019,1.30.065.1 Tapén barra 2
' VERSCHLUSSSCHRAUBE
W Tornillo cierre soporte superior 2
13 7Y LINDERSCHRAUBE mit Innensechskant
M8x40 DIN 912
L4 01270008~ Arandela grover 2
26819 FEDERRING 8 DIN 127
012.2.30.0067.1 Arandela tapén barra 2
SCHEIBE
019.2.30.000.9 Soporte superior 1
OBERE GABELBRUCKE
925693466007 Tuerca abrazadera d
900.2015

SECHSKANTMUTTER M7 DIN 934

-l ="






Ne
Bild-Nr.

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

SCHRAUBE zur Ventilrohrbefestigung

- 63 -

Referencia Denominacidén Cantidad
Ersatzteil-Nr, Benennung Stk.p.Fzg.
Lm0 7000% Arandela grover 4
= FEDERRING 7 DIN 127
5 5 Arandela plana de 74 4
24796 SCHEIBE 7 DIN 125
001.1.30.062.1  Cono superior direccién 1
OBERER STEUERKONUS
019,2,30.031.9. Soporte faro " 2
SCHEINWERFERTRAGER
001,3,20,114.1 Cazoleta direccidén 2
STEUERSCHALE
001.1.30.004.1 Cono inferior direccidén 1
UNTERER STEUERKONUS
915091255616 Tornille cierre tubo 2
900.1357 ZYLINDERSCHRAUBE mit Innensechskant
M10x50 DIN 912
GABELSCHAFTROHR
019.1.30.003.9 Anillo seguridad 1
SICHERUNGSRING
019,1.30.036.9 Guardapolvo 2
DICHTMANSCHETTE
012.2.30.035.,9 Guia cable freno 1
KABELFUHRUNG
019.2,30,010.0 Conjunto 1/2 suspensién derecha 1
GABELHALFTE rechts, kompl.
0192, 30.011.1 Puntera derecha 1
GLEITROHR rechts
019,2.30.020.0 Conjunto 1/2 suspensién izquierda 1
GABELHALFTE links, kompl.
019.2,30,012.1 Puntera izquierda 1
GLEITROHR links
019.1.30.046.9 Tornillo sujecidén vdlvula 2






I:I_Q_
Bild-Nr.
30
31
32
33
34

35

36

38

41

43
44

45

- 65 -

Referencia Denominacidén Cantidad
Ersatzteil-Nr, Benennung Stk.p.Fzg.

019.1.30.047.9 Arandela de plomo 2
DICHTRING

010.1.30.083.9 Calcomania "Betor! 2
ABZIEHBILD "BETOR"

012.1.30.049,9 . Muelle retencién 2
DAMPFUNGSFEDER unten

019,1,30.054.9 Anillo seguridad 2

' SICHERUNGSRING

012,2.30.053.1 Arandela vdlvula 2
VENTILSCHEIBE

012.1.30.048.9 Muelle retencién 2
DAMPFUNGSFEDER oben

019,2.30.051.1 Conjunto tubo vilvula 2
VENTILROHR

019.,1,30,091.1 Obturador rompe-aceite 2
SPRITZSCHUTZBLECH

019,1,30-094.9 Arandela tdérica 2
O-RING

019.1,30.037.9 Retén 2
DICHTRING

019,2. 30.050.0 Conjunto vdlvula 2
VENTIL kompl,

019,2.30,010.2 Conjunto puntera derecha 1
GLEITROHR rechts, kompl.

© 019.2, 30,020,2 Conjunto puntera izquierda 1

GLEITROHR links, kompl.

019,2,30.063.9 Muelle 2
DRUCKFEDER

1509330508 Tori.illo cierre puntera 1

22895 SECHSKANTSCHRAUBE M8x50 DIN 931

93012550008 Arandcia plana 8,4 DIN 125 2

24797 SCHEIBE






Ne
Bild-Nr.
46
47
48
49
5
51
52

53 -

54

Referencia Denominzcidn Cantidad
Ersdfzfe”‘N"- Benennung Stk.p.Fzg.
02098570008 Tuerca de seguridad 1
900.2965 SECHSKANTMUTTER M8 DIN 985
019,2.,30,002, 1 Soporte inferior 1
UNTERE GABELBRUCKE
019.1,30.,068.1  Tubo principal 2
HOLMROHR
019.2. 30.001.2 Conjunto tija suspensién delantera 1
UNTERE GABELBRUCKE
019,2.30.073.1 Guia cable 1
KABELFUHRUNG
019.1,30.090,2 Conjunto tubo antisalpicado aceite 2
SPRITZSCHUTZROHR
. 5 Arandela grover 10 DIN 127 2
29192 FEDERRING
019,1.30,092.9 Filtro 2
FILTER
019.1.30.093.9 Arandela goma, tapén barra 2

O-RING

- 67 -






GRU'O N2 14 -~ SUSPENSION TRASERA
GRUPPE Nr.14 - FEDERBEIN FUR HINTERRAD

Ne Referencia Denominacién Cantidad
Bild=Nr. Ersatzteil-Nr. Benennung Stk. p.Fzg.
019.1,21.200.9 Conjunto suspensién trasera 2

FEDERBEIN kompl.

e

1 012.1.21.201.2 Conjunto hidrdulico
FEDERBEINHYDRAULIK, lose

2 012,1.21.208.9 Arandela seguridad 7 2

FEDERTELLER
3 019.1.21,206,9 Muelle 2
DRUCKFEDER
4 007.,1.21,203.9 Silenblokc 4
' GUMMILAGER
5 : 007.1.21.202.9 Casquillo silenblokc 4

HULSE zum Gummilager

6 011.1.21.225.9 Calcomania "“Puch" 2
ABZIEHBILD "PUCH"

7 012:1421:217, 1 Distanciador suj. suspensién trasera 1
ABSTANDSRING

NOTA.-~ El distanciador n? 7 se monta entre amortiguador izdo y cuadro
Der Abstandsring Bild=-Nr. 7 wird auf der linken Seite zwischen Federbein und

Rahmen montiert.

e ) e






Ne
Bild-Nr.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

GRUPO N¢ 15 - ALETAS
GrUPPE Nr.15 - KOTBLECHE

??73-51-2-51-0006 Arandela plana 6 DIN 125

SCHEIBE

042.1.27.107.1 Distanciador
DISTANZHULSE -

9—1—-—99]-3(?56%6 Tornillo suj. aleta posterior
#00. | ~ SECHSKANTSCHRAUBE M6 x 20 DIN 933
-71 -

Referencia Denominacién Cantidad
Ersatzteil-Nr. Benennung Stk.p.Fzg.
019.1.27.001.1  Aleta anterior 1
VORDERRADKOTFLUGEL lose
328.1.27.800.1 Calcomania aleta anterior i ¥
Abzug’
019,1.27.007.1 Distanciador 1
DISTANZHULSE
Arandela plana sujecién brazo 2
24795 SCHEIBE 6,4 DIN 125
92509850006~ Tuerca seguridad M6 DIN 985 1
900. 2966 ~ SECHSKANTMUTTER
: Arandela estrelia 6 DIN 6798 2
' I FACHERSCHEIBE
5 -Tornillo posteérior sujecidén brazo 1
24728 'SECHSKANTSCHRAUBE
C Tornillo anterior sujecién brazo 1
e SECHSKANTSCHRAUBE Méx30 DIN 931
042.1.27,100,2 Conjunto aleta posterior 1
HINTERRADK OTFLUGEL kompl.
363,9945-1-1-0696 Arandela plana aleta posterior 5
0.3078 SCHEIBE B6, 4 DIN 9021 _
Tuerca aleta posterior . 5
. T.2766 SECHSKANTMUTTER Mé DIN 985
042.1.02.120.1 Soporte faro piloto 1
: RUCKLICHTTRAGER
4






Ne Referencia Denominacidn Cantidad

Bild-Nr. , Ersatzteil-Nr. Benennung Stk.p.Fzg.
22 © 003.1.27.100.9 Arandela goma 6,25 x 15 x 3 2
GUMISCHEIBE

23 S4=65708-0007 Arandela estrella A7,4 x 12,5 x 0,8 2
e F ACHERSCHEIBE

24 O05-0425+0085 . Arandela plana 7 DIN 125 2
e SCHEIBE

25 Q10530457 | Tornillo suj. portapaquetes M7x15 DIN 933 2
24 SECHSKANTSCHRAUBE

26 043.1.29.,000,2 Conjunto portapaquetes 1

GEPACKTRAGER kompl.

73 =






Ne
Bild-Nr.,

10

11

12

13

15

GRUPO

N2 16 -~ MANILLAR

GRUPPE Nr.16 - LENKER

Referencia Denominacidén Cantidad
Ersatzteil-Nr, Benennung Stk.p.Fzg.

019.1.32,104.0 Conj. pufio y manilla izda 1
KUPPLUNGSHEBEL kompl. links

019,1.32.101,9/01 Manilla manillar 2
HANDHEBEL
Tuerca manilla M6 DIN 439 2

#00. 2311 SECHSKANTMUTTER
Arandela manilla A6 DIN 6798 2

#00,8867 FACHERSCHEIBE

010.1.32.110.0 Conjunto tensor cable 2
KABELEINSTELLSCHRAUBE kompl.

91,0085.0256 Tornillo manilla MG DIN 85 2
LINSENSCHRAUBE M6 x 25 DIN 85

010.1,32.100.9/01 Soporte maneta izda 1
GELENKSTUCK zum Kupplungshebel links

010.1.32.109.9 Distanciador il
DISTANZHULSE

5 Tornillo sujecién puiio, 4

¥UD. 7K ZYLINDERSCHRAUBE mit Innensechskant
Mé x 20 DIN 912

010,1.32.102.9 Pufio izda manillar 1
FESTGRIFF links

010.1.32.206.9 Protector manilla dcha e izda 2
SCHUTZKAPPE rechts und links

043¢1.32.001.2 Conjunto manillar 1
LENKER

010.1.32.201.9 Cuerpo soporte dcha 1
GELENKSTUCK zum Bremshebel rechts

019.1.32.204.0 Conjunto puiio y manilla dcha 1

BREMSHEBEL kompl. rechts

- 75 -






16
17
24
25
30
31

kX

34

35
36
a7
38
39
40
41

42

Referencia Denominacidn Cantidad

010,1.32.,209.9 Putfio dc¢ha manillar 1
GASDREHGRIFFUBERZUG rechts

019.1.32,200,.0 Conjunto pufio acelerador 1
GASDREHGRIFF kompl.

359.4.53.024.0 - Cuentakilometros 1
TACHOMETER kompl. (100 km/h)

359,4.53.031,0 Cuentarevoluciones 1

' DREHZAHLMESSER

043.1.,01.052,9 Transmisién 1
TACHOSPIRALE

019.1,01.053.9 Reenvio 1
TACHOANTRIEB kompl.

001.,2,32.103.9 Muelle manilla 2
RUCKDREHFEDER

001.1.32.,215.,9 Bulén terminal manilla 2

019.1,28.. ;0.9

349.1.72.810.9

043.1.53.527.0

043.1.53.528.1

© 043.1.53.529.1

043.1.53.532.1

043.1.53.530.1

O-3+r0125+0084
24793

NIPPELAUFNAHME

Timbre

GLOCKE

Ispejo retrovisor

RUCKSPIEGEL

Conjunto soporte relojes
COCKPIT kompl.

Pletina superior
ARMATURENTRAGER

Tubo embellecedor dcha
ABDECKUNG rechts

Tubo embellecedor izda

ABDECKUNG links

Soporte inferior

KONSOLE unten

Arandela plana

SCHEIBE 4,3 DIN 125

- T

o






Ne

Bild=Nr.
43

44
45
46

47

Referencia Denominacidén Cantidad
Ersatzteil-Nr. Benennung Stk.p.Fzg.
0205850004 Tuerca 1
900.2760 SECHSKANTMUTTER
M4 DIN 985
600,1.62.130.1 Calcomania "PUCH" 1
ABZUG "PUCH"
019.1.32.203.9  Goma proteccién salida cable 1
STAUBKAPPE
904.0792 Chivato intermitencia 2
BLENDE
904.0791 Chivato control luz 1

KONTROLLEUCHTE

-79 -



a
]
i
I <
%
? 10
N\
embrague

Kupplung

i
2 <
1
N\
acelerador

Gasdrehgriff

Bremse



Ne
Bild=Nr.

10

GRUPO N2 17 -~ CABLLS MANILLAR

'GRUPPZ Nr.17 - SEILZUGE

Referencia

Denominacidén

Cantidad

Ersatzteil-Nr.

043.1.03. 300.0

043.1.03.200.0
043.1,03.000,0
001. 2.03.003. 1

012,1.03.005.1

24773

900.2311

019.1.03.009,1

002.1.03. 308.9

Benennung

Conjunto cable embrague
KUPPLUNGSSEILZUG kompl.

Conjunto cable acelerador
VERGASERSEILZUG kompl.

Conjunto cable freno delantero

VORDERRADBREMSSEILZUG kompl.

Tensor cable freno
STELLSCHRAUBE

Bulén prisionero
SCHRAUBNIPPEL kompl.

Tuerca cable freno
SECHSKANTMUTTER Mé DIN 934

Contratuerca tensor cable
SECHSKANTMUTTER M6 DIN 439

Chapa seguridad
SICHERUNGSBUGEL

Pasador cable embraguc

NIPPELAUFNAHME zum Entkupplungshebel

-8 -

Stk.p.Fzg.

1






\' [h}

Bild-Nr.

19

[O5]

Cha

)

10

11

14

GRUPO

N2 18 — RUEDA ANTFRIOR

GRUPPF Nr.18 - VORDERRAD

Referencia Denominacidn Cantidad
Ersatzteil-Nr. Benennung Stk p.F2g«
019.1,.40.000.0 Conjunto rueda dclantera 1
'VORDERRAD kompl.
019.1,40.050.0 Conje. cubo completo., R. anterior 1
VORDERRADNABE kompl.
012.1.40.082, Tuerca eje 1
SECHSKANTMUTTER (M12 x 1)
019,1.40.056.9 Retén rueda anterior 2
DICHTRING
019.1.40,052.9 Rodamiento rueda anterior 2
KUGELLAGER
019.1.40.058.9 Cazoleta distanciador 2
LAGERSCHEIBE
019,1.40.054.9 Distanciador rodamiento 1
' DISTANZROHR
019.1.40,081 .9 Distandiador cubo rueda anterior 1
DISTANZHULSE
019,1.40,080. 1 Fje rueda anterior 1
VORDERRADACHSE
019,1,40.051.9 Cubo rueda anterior 1
VORDERRADNA BENK ORPER
WALV VW N2 B Pasador muelle zapata 2
70,4205 SPLINT 3 x 25
012.1..40.001.9 Muelle rueda anterior 2
BREMSBACKENFEDER zur Vorderrqdnabe
010,1.40.070,2 Conjunto zapata freno 2
BREMSBACKE zur Vorderradnabe
019,1,40.0060.9 Tapa cubo 1
TRAGPLATTE lose
010,1.40.065.2 Conjunto leva freno ‘1

BREMSNOCKE

- 83 -






NO

Bild-Nr.

15

10

17

18

19

o
L.

o
(9

30

Referencia Denominacién Cantidad
Ersatzteil-Nr. Benennung Stk p.Fzg.
012.1.40.075'.2 Palanca freno rueda anterior 1
BREMSHEBEL
5 C 5% Arandela leva freno 1
4797 SCHEIBE 8,4 DIN 125
Do . Tuerca leva freno M8 DIN 934 1
247
¥ SECHSKANTMUTTER
Arandela grower 10 DIN 127 1
Zalae FEDERRING
3 - Tornillo suj. palanca reaccién 1
00.1113 SECHSKANTSCHRAUBE
M10 x 22 DIN 933 - 8.8
019,1,40.000.0 Conjunto tapa cubo R. anterior 1
’ TRAGPLATTE kompl. zur Vorderradnabe
O Tornillo sujecién susp. palanca 1
27378 SECHSKANTSCHRAUBE
: M8 x 18 DIN 933 -- 8.8
019,1,40,073.1 Palanca reaccién freno 1
ZUGANKER zum Vorderrad
w0425 Arandela plana 8 DIN 125 3 -
245 SCHEIBE
;? 5 o Tuerca seguridad M8 DIN 085 2
V=200 SECHSKANTMUTTER
010.1.03.010.1 Tornillo apoyo funda cable 1
KABELABSTUTZSCHRAUBE
019,1,40,009,9 Radio largo rueda anterior 18
SPEICHE lang zum Vorderrad
019,1.40.010.9 Radio corto rueda anterior 18
SPEICHE kurz zum Vorderrad
012.1,40.,004.9 Protector cdmara rueda anterior 1
FELGENBAND
004.1.40.008.9 Cabecilla radio rueda anterior 36
NIPPEL
019,1,.40.003.9 C4mara rueda anterior 1.

SCHLAUCH

- 85 -






l\l
Bild-Nr.

(05
(WY

30

Referencia

Denominacidén

Cantidad

Ersatzteil-=Nr.,

01()n 1. 40-002.9

019,1,40,001.9

Benennung

Cubierta 2 1/2 x 19 Trial
REIFEN

Llanta anterior 1,6 x 19 Trial
FELGE

- 87 -

Stk.p.Fzg.

1






GRUPO

N2 19 — RUEDA POSTERIOR

GRUPPE Nr.19 - HINTERRAD

Ne Referencia Denominacidén Cantidad

Bild-Nr. Ersatzteil-Nr. Benennung Stk. p.Fzg.

1 , 91509330258 Tornillo pifién cadena 0

#00. 112 SECHSKANTSCHRAUBE M8 x 25 DIN 933

2 010.1.40,131.1 Arandela de seguridad 1
SICHERUNGSBLECH zum Zahnkranz

3 043.1.28,002.9  Cadena i
ANTRIEBSKETTE

4 001.1.28.001.9 Eslabén unién cadena 1
VERSCHLUSSGLIED zur Antriebskette

5 043 1.28,000.0 Conjunto cadena 1
ANTRIEBSKETTE kompl.

6 012.4.40.129,9 Pifién cadena Z = 45 1
ZAHNKRANZ (45 Zghne)

6 012.5.40.129.9 Pifién cadena Z = 54 (Para Trial)
ZAHNKRANZ (54 Zshne) A

Segin deseo

6 012.6.40,129.9 Pitién cadena Z = 58 (Para Trial) nach Bedarf
ZAHNKRANZ (58 Zshne )

7 012,1.40.053.9 Rodamiento 32 x 12 x 10 2
KUGELLAGER

8 012.1.40.115.1  Eje rueda posterior i
HINTERRADACHSE

9 012.1.40.055.9 Retén 324 x 214 x 4 1
DICHTRING

10 012,2,40.125,1 Tensor cadena 2
KETTENSPANNER

11 D3 042570012 Arandela eje rueda posterior 2

900.3013 SCHEIBE 13 DIN 125
12 012.1.40.082.9 Tuerca eje rueda posterior 2

SECHSKANTMUTTER (M12 x 1)

-89 -






Ne

Bilfi-Nr.
13

14

16

17

18

19

20 .

21

23

24

25

26

27

28

29

Referencia

Denominacidén

Cantidad

Ersatzteil=Nr.

012,1.40.057.9

019,1.40.,104.9

019.2.40,101,9

900.4908

012,1.40.126.9

012,1.40.127.2

012,1.40.118,2

012.1.40.105.1

012.1.40.110.2

012,1.40.117.9

93-0+25-0008

24797

92+69-36-0008
900.2325

902.2914

012,2,40.107.1

52+0985-6008
900.2968

Benennung

Cazoleta distanciador
LA GERSCHEIBE

Distanciador rodamicntos
DISTANZROHR

Cubo rueda posterior
HINTERRADNA BENK ORPER

Pasador muelle zapata
SPLINT 3 x 25

Muelle zapata
BREMSBACKENFEDER

Conjunt> leva freno
BREMSNOCKE

Conjunto zapata freno
BREMSBACKE

Tapa cubo rueda posterior
TRAGPLATTE, lose

Conjunto palanca freno
BREMSHEBEL

Anillo seguridad buldén zapata
SICHERUNGSRING

Arandela plana brazo reaccién
SCHEIBE M8, 4 blN 125

Tucrca leva freno
SECHSKANTMUTTER M8DIN 936
Tuerca posterior palanca reaccidén
SECHSKANTMUTTER M8 x 1 DIN 985
Palanca reaccién

ZUGANKER

Tuerca anterior palanca reaccidén

SECHSKANTMUTTER M8 DIN 985

-9 -

Stk p.Fzg.

2

3

o






Ne Referencia Denominacidén Cantidad
Bild-Nr. Ersatzteil=-Nr. Benennung Stk.p.Fzg.
30 42+1+40+469+9 Tornillo brazo reaccién 1
D SECHSKANTSCHRAUBE M8 x 20
31 012.1.40,105.0 Conjunto tapa cubo 1
TRAGPLATTE kompl.
36 010.2.40.102.9 Radio corto rueda posterior 18
SPEICHE zum Hinterrad kurz
36 010.1.40.103.9 Radio largo rueda posterior 18
SPEICHE kurz zum Hinterrad
40 010,2.40.091.9 Llanta rueda posterior 18" x 1,85 1
FELGE
42 012.,1.40.094.9 Protector cdmara 1
FELGENBAND
44 004.1.40.008.9 Cabecilla radio rueda posterior ¢
NIPPEL
45 019.,1.40.093.9 Cdmara rueda posterior 3,00 x 18 1
SCHLAUCH
45 012.2.40,093.9 C4mara rueda posterior 3 1/4 x 18 1
SCHLAUCH
48 019.1.40.092.9 Cubierta rueda posterior 3,00 x 18 Trial 1
= REIFEN
48 012,2.40,092,9 Cubierta rueda posterior 3 1/4 x 18 Trial 1
REIFEN
51 019,1.40.120,9 Distanciador cubo rueda posterior 1
DISTANZHULSE
52 ©019.1.40.122,9 Retén izdo rueda posterior 1
DICHTRING links zur Hinterradnabe
019,1.40,090,0 Conjunto rueda complecta 1
HINTERRAD kompl.
019.2.40.100,0 Conjunto cubo completo 1

HINTERRADNABE kompl,

-93 -






Ne

Bild=Nr.

1

10
11
12
13
14
15
17
18
19 |
20

21

GrUPO N2 20 - DEPOSITO

GRUPPE Nr.20 - KRAFTSTOFFBEHALTER
Referencia Denominacién Cantidad
Ersatzteil-Nr. Benennung Stk.p.Fzg.

019.2.22.000, 2

012,1,22.030.9

328.1,22.818.1

328.3.22,816.1

3280 3. 22.813. 1

010.1.22,061.9

001.5.22,063.9

019, 3.22.055.9

001.2.22.064.9

001.4.22,062,9

328.1.22,819.1

328.1,22.820.1

019.1.22.056.2

900, 4606

Depdsito (chapa)
KRAFTSTOFFBEHALTER (Blech)

Tapén depdsito
EINFULLVERSCHLUSS

Emblema depdsito
MARKENSCHILD "PUCH"

Calcomania dcha depésito
SCHIEBEBILD "PUCH" rechts

Calcomania izda dep8sito
SCHIEBEBILD "PUCH" links

Grifo gasolina
BENZINHAHN

Tubo comunicacién depésito
KRAFTSTOFFSCHLAUCH

Goma apoyo depdsito
GUMMILAGER

Tubo unién depésito
VERBINDUNGSSCHLAUCH

Arandela grifo gasolina

DICHTUNG zum Benzinhahn

Calcomania izda embelleccdor

SCHIEBEBILD links

Calcomania dcha embellecedor

SCHIEBEBILD rechts

Conjunto goma sujecidén depdsito
GUMMI-SPANNBAND (z. Tankbefestigung)

Arandecla scguridad depdsito

SICHERUNGSSCHEIBE 6 DIN 6799

-

1






24

25

Referencia

Ersatzteil-Nr.

042.1.22.160.1

042.1.22.161.1

900.1410

042.1.22.162.9

Denominacidén

Cantidad

Benennung

Chapa embellecedor derecha
VERKLEIDUNG rechts

Chapa embellecedor izquierda
VERKLEIDUNG links

Tornillo sujecién chapa

SENKSCHRAUBE M5 x 8 DIN 63

Arandela goma
GUMMISCHEIBE

=07 =

Stk.p.Fzg.

1






Ne

Bild=Nr.

1

12

13

14

15

16

GRUPO N2 21 - CABALLLTE PARADA — PFDAL FRTNO

GRUPPE Nr.2! - SEITENSTANDER UND FUSSBREMSE

Referencia Denominacién Cantidad
Ersatzteil-Nr. Benennung Stk.p.Fzg.
019.1.25.200,0 Conjunto pedal freno (2-4) 1
FUSSBREMSHEBEL kompl. (mit den Teilen 2-4)
001.1.25.213.9 Casquillo pedal freno 2

019.1.25.200.2

001.1.25.211.9

900.4625

001.1.25.214.9

012,.1.25.212.9

043.1.25.250.0

04301.25.250.1

24795

2477

. 001.1.25.252.9

011.1.25.255.1

001,1.25.253.9

019.2.24.000.0

LAGERBUCHSE

Conjunto pedal fr‘eno
FUSSBREMSHEBEL lose

Goma pedal freno
PEDALGUMMI

Arandela seguridad pedal freno
SICHERUNGSRING 25 x 1, 2 DIN 471

Arandela plana pedal freno
ANLAUFSCHEIBE

Muelle recuperacién
RUCKDREHFEDER

Conjunto varilla pedal freno
BREMSSTANGE kompl,

Varilla pedal freno
BREMSSTANGE lose

Arandela varilla pedal freno
SCHEIBE 6,4 DIN 125

Tuerca varilla pedal freno
SECHSKANTMUTTER Mé DIN 934

Muelle varilla pedal freno
DRUCKFEDER

Arandela varilla pedal freno
SCHEIBE

Tensor varilla pedal freno
EINSTELLMUTTER

Conjunto caballete parada
SEITENSTANDER kompl.

o PO =






N¢

Bild=Nr.

17

18

19

20

21

Referencia Denominacidén

Cantidad

Ersatzteil-Nr. Benennung

019.2.24,001,2 Conjunto pata caballete parada
SEITENSTANDER lose

010,1,24.006.9 Goma tope caballete
ANSCHLAGGUMMI

019.2,24.004.9. Muelle caballete parada
ZUGFEDER

S2rRYESTO005 Tuerca sujecién caballete
501.1.0122 SECHSKANTMUTTER M7 DIN 985

Tornillo eje caballete parada
900.1187

- 101 -

SECHSKANTSCHRAUBE M7 x 22 DIN 931

Stk.p.Fzg. I

1

o






Ne

Bild=Nr.

1

11

13

14

15

16

GRUPO N¢ 2°

~ FAROS ~ INSTALACION ELECTRICA

GRUPPE Nr,.22 -- SCHEINWERFER, BREMSSCHLUSS-

Referencia

LEUCHTE UND ELEKTR, AUSSTATTUNG

Denominacién

Cantidad

Ersatzteil-Nr.

359.2.53.100.0

359.2.53.102,0

359¢1453.103.2
35942.53.104.1
330.1,53.006,1
359.2,53.108.2
28500‘
99_2.0769
359.1.53.301.2

042.1.54,014.2

300' . 39?5

903.0773

413.1.54.109.1

Benennung
Faro completo Wachter

SCHEINWERFER kompl.

Conj. éptica faro, con portaldmparas y
sin bombilla

SCHEINWERFEREINSATZ kompl. (mit Lampen-
fassung, ohne Lampe)

Arillo faro
SCHEINWERFERRING

Cristal faro
SCHEINWERFERGLAS

Junta (perfil U-120g¢)
DICHTRING

Reflector con muelles
REFLEKTOR (mit Haltefedern)

Muelles reflector
FEDER zum Reflektor

Limpara T 6V 15W DIN 72601
GLUHLAMPE '

Carcaxa faro
SCHEINWERFERGEHAUSE

Conje. soporte anterior intermitentes
BLINKERTRAGER

Tuerca seguridad
SECHSKANTMUTTER M8 DIN 985

Bombilla
GLUHLAMPE 6V/21 W BA 155

Tornillo fijacién

SECHSKANTSCHRAUBE M5 x 15 (mit Spitze)

- 103 -

Stk.p.Fzg..

1

&)

[ e>)






Ne
Bild-Nr.
17

18

19

21
22
23
24
25
26
27
31
32,
33

34

Referencia Denominacidén Cantidad
Ersatzteil-Nr. Benennung Stk.p.Fzg.
413.1.54.108.0 Carcaxa intermitente 4
BLINKERGEHAUSE kompl.
413.1.54.107.2 Portalamparas intermitente 4
LAMPENTRAGER
413.1.54.106.1 Cristal faro intermitente E)
LEUCHTENGLAS 3,5 x 30
413.1.54.113.1 Tornillo sujecién cristal 8
BLECHSCHRAUBE
413.1.54.106.0 Intermitente 4
BLINKERLEUCHTE kompl.
042,1.54.020.1 Soporte posterior intermitentes 1
BLINKENLEUCHTENTRAGER
Tornillo sujecidén soporte 2
900.1108
SECHSKANTSCHRAUBE Mé x 20 DIN 933
043.1.01,000,0 Instalacién completa 1
KABELSTRANG kompl.
65— Arandela plana 1
B SCHEIBE 6,4 DIN 125
Arandela grover 1
900-;'3267 FEDERRING A 6 DIN 6798
Tuerca de seguridad 2
#00.2966 SECHSKANTMUTTER M 6 DIN 985
359.6.55.000.0 Faro piloto completo 1
‘ BREMSSCHLUSSLEUCHTE
'359.1.55.001.1  Carcaxa 1
GEHAUSE
359.6.55.003.0 Portaldmparas completo 1
LAMPENTRAGER kompl .
359.6.55.005.0 Cristal faro piloto 1

LEUCHTENGLAS kompl.

- 105 -







Ne Referencia Denominacidn Cantidad

Bild-Nr, Ersatzteil-Nr, Benennung Stk.p.Fzg.

35 337.1.55.107.1 Tornillo 2
LINSENSCHRAUBE

36 900.0755 Limpara luz freno OV SW BA 15 S 1
GLUHLAMPE fur Bremslicht

37 002.0736 . Limpara piloto 6V 4W BA 9 S 1
GLUHLAMPE fur Rucklicht

41 328.1.53.517.0 Llave de contacto 1
ZUNDLICHTSCHALTER (Merit)

46 366.1.55.020.1 Pasacables 1
SCHUTZTULLE

47 357+1.55.020.0 Llave luz freno 1
' BREMSLICHTSCHALTER kompl,

48 357¢1655.025.1 Capuchén interior 1
KAPPE

49 - 366.1.55.025,1 Capuchén exterior , 1
DRUCKKAPPE

50 900.0617 Caja intermitencia completa 1

BLINKERBOX kompl.

51 01.0933,0186 Tornillo M6 x 18 DIN 933 - 8G 1
SECHSKANTSCHRAUBE M 6 x 18 DIN 933 - 8 G
52 9%&-2-5—;—9996 Arandela plana 6 DIN 125 ' 1
24795 SCHEIBE 6,4 DIN 125
53 3—2-.—6932—9696- Tuerca seguridad 1
00.2966 SECHSKANTMUTTER M 6 DIN 985
54 © 366.1.54.310.0 Pulsador intermitentes 1

BLINKERSCHALTER

55 900,0612 Enchufe intermitentecs ' 1
BLINKERSCHALTER-AUFNAHME

56 042.1.22.158.1 Goma apoyo caja intermitencia 1
GUMMIUNTERLAGE

- 107 -



i
l
;
! -




) w]g‘mts |




e g




